
Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 10.06.2020,. 
Обрађивач: зсЈ 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. рз-2/4 -6 
/ј_.е^,.2020. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) 
и извештаја о спецификацији за набавку бр. 03-2/ -Ј58>2 -5 од <1 *| .06.2020. године, 
доносим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕШШЕ: 

1. Извршити набавку р/д и п/м за моторне тримере марке „Н1Ј8РУАККА" ради 
уређења зелених површина у војним комплексима , по спецификацији датој у 
извештају комисије број 03-2Ц532. - 5 од Ц .06.2020. године. 

2. Набавку р/д реализовати издавањем наруџбенице добављачу „УАГНА1Х" <1.о.о. из 
Старе Пазове, који има закључен оквирни споразум 16509-19 од 06.12.2019. године. 

3. Поступак јавне набавке на редном броју 50/2020 евиденције набавки у ВП 3262 
Крагујевац за 2020. годину, реализоваће комисија одређена решењем бр. 03-2//5"Зј?-3 
од М .06.2020. године најкасније до 30.06.2020. године. 

1. , , , 
4. Јавну набавку реализовати у складу са Инструкцијом за реализацију Плана набавки 

добара и услуга и финансијског Плана по конту 4252 за 2020. годину, а исплату 
.рачуна извршити из расхода ВП 3262 Крагујевац, шифра плана 621, извор 
фииансирања "01" - буцет, ио коиту 4252. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

• Комисија одређена за спровођење набавке добара извршила је контролу и преглед 
спецификације добара поднете у Захтеву за покретање набавке број 03-2/ 4532.- 1 од 
М .06.2020. године и том приликом констатовала: 

да спецификациј а одговара реалним потребама ј единице, 
> да је спецификација у складу са Прилогом број 3 Оквирног споразума број 16509-

19 од 06.12.2019. године. 

• У складу са наведеним комисија за реализацију јавне набавке констатовала је да су 
се стекли услови за издавање наруџбенице према следећем: 



> За набавку предметних добара издати наруџбеницу добављачу „УАЕНА1Х" <1.о.о. 
из Старе Пазове, према следећем: 

р.бр. Назив дела Фабрички 
број ЈМ Коли 

чина 

Цена по 
ЈМ без 
п д в 

Укупна 
цена са 

п д в 
ТРИМЕР „НИбдУАША 545КХ" 

1 Маст за главу тримера 502512701 ком 1 417,50 501,00 
2 Заштитне наочаре 544963801 ком 1 526,87 632,24 
3 Упртач дуо-баланс 35 537275702 ком 1 1.800,00 2.160,00 
4 Двотактно уље 1л 587808511 ком 1 905,00 1.086,00 

ТРИМЕР „Н1Ј8С>УА1ША 535КХТ" 
1 Маст за главу тримера 502512701 ком 1 417,50 501,00 
2 Заштитне наочаре 544963801 ком 1 526,87 632,24 
3 Упртач дуо-баланс 35 537275702 ком 1 1.800,00 2.160,00 
4 Двотактно уље 1л 587808511 ком 1 905,00 1.086,00 

УКУПНО: 7.298,74 8.758,48 

нл/гв 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
- РЦ МО Београд, 
- уз предмет ЈН. 

Доставити факсом: 
- „УАША1Х" с1.о.о. ,022/366-338 

ц ^ ^ З а Ј | Ц 3 2 6 2 К р а г у ј е в а ц 


